
ČETVRTAK 6. LIPNJA 2019. NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

STRANICA 3 1 7 -BROJ 12

270
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 10/04) i članka 14. 
stavka (1) i stavka (2) Zakona o izvršavanju Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2019. godinu 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“ 
broj:23/l 8) Vlada Županije Zapadnohercegovačke, na 16. 
sjednici održanoj 31. svibnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o odobravanju raspodjele sredstava iz Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2019. godinu 

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2019. 

godinu (“Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke” 
broj :23/l 8) odobrava se raspodjela sredstava u iznosu od
1.000,00 (tisuću) KM Hrvatskom kulturno umjetničkom 
društvu „Kočerin“ Kočerin za financijsku pomoć pri 
organizaciji Festivala pjevača amatera Široki 2019.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ovog Zaključka prenijet će se 

sa pozicije 600000-„Tekuća zaliha“ Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2019. godinu - Proračunska 
organizacija 12010001 -  Vlada, na poziciju 614300- 
CAN002 -  Tekući prijenosi za udruge - Proračunska 
organizacija 12010001 -  Vlada, a uplatit će se na račun 
Hrvatskog kulturno umjetničkog društva ..Kočerin“ 
Kočerin.

Članak 3.
Hrvatsko kulturno umjetničko društvo „Kočerin“ 

Kočerin je obvezno podnijeti dokumentirano Izvješće o 
utrošku sredstava Vladi Županije Zapadnohercegovačke u 
roku od 15 dana, nakon utroška sredstava iz članka 1.

Članak 4.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo 

financija Županije Zapadnohercegovačke i Stručna služba 
Vlade Županije Zapadnohercegovačke, svatko u okviru 
svoje ovlasti.

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA-
Broj: 01-403-4/19-16
Široki Brijeg. 31. svibnja 2019.

Predsjednik 
Zdenko Cosić

271
Na temelju članka 52. Zakona o organizaciji tijela 

uprave u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 9/06) 
i članka 30. stavak (1) Pravilnika o sadržaju i načinu 
polaganja stručnog upravnog ispita namještenika u 
tijelima državne službe u Županiji Zapadnohercegovačkoj 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 9/19), ministar pravosuđa i uprave Županije 
Zapadnohercegovačke, donosi:

R J E S E NJ E
O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA 

POLAGANJE STRUČNOG UPRAVNOG ISPITA 
NAMJEŠTENIKA  

Članak 1.
(1)U Povjerenstvo za polaganje stručnog upravnog 

ispita namještenika (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 
imenuju se:

a) Kristijan Zovko, predsjednik Povjerenstva - 
ispitivač za predmet Osnove ustavnog sustava i 
europske integracije,

b) D enis P rim orac, zam jen ik  p red sjed n ik a  
Povjerenstva - ispitivač za predmet Organizacija 
tijela uprave,

c) Zvonimir Mihaljević, član Povjerenstva - ispitivač 
za predmet Upravni postupak,

d) Andriana Kutle, član Povjerenstva - ispitivač za 
predmet Radni odnosi u tijelima državne službe,

e) Drago Galić, član Povjerenstva - ispitivač za 
predmet Uredsko i arhivsko poslovanje u tijelima 
državne službe.

(2) Za zamjenske članove Povjerenstva imenuju se:
a) Ivana Hrkać,
b) Marica Bošnjak.

Članak 2.
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Josip Matić.

Članak 3.
Povjerenstvo se imenuje na razdoblje od dvije godine 

od dana donošenja ovog Rješenja, a predsjednik, član, 
zamjenski član i tajnik Povjerenstva može biti razriješen 
i prije isteka razdoblja na koje je imenovan.

Članak 4.
Za zapisničara u Povjerenstvu određuju se namještenici 

uposleni u Ministarstvu pravosuđa i uprave Županije 
Zapadnohercegovačke, rotacijom o čemu se brine tajnik 
Povjerenstva.

Članak 5.
Predsjedniku, članovima Povjerenstva, tajniku i 

zapisničaru pripada naknada za rad u Povjerenstvu 
sukladno Rješenju o visini naknade troškova polaganja 
stručnog upravnog ispita namještenika i naknade za rad



STRANICA 3 1 8 -BROJ 12 NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

ČETVRTAK 6. IiPNJA 2019.

u Povjerenstvu za polaganje stručnog upravnog ispita 
namještenika, broj: 03-04-02-404-1/19 od 21. svibnja 
2019. godine.

Članak 6.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnoherc egovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE
Broj: 03-04-02-470-1/19
Široki Brijeg, 6. lipnja 2019. godine

Ministar 
Kristijan Zovko

272
Županija Zapadnohercegovačka na temelju članka 

11. stavak (2), članka 15. točka d) i članka 26. točka 
m) Ustava Županije Zapadnohercegovačke („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 1/96, 
2/99, 14/00, 171/00, 1/03, 10/04 i 17/11), članka 7. 
stavak (1) i članka 12. Zakona o ustanovama („Narodne 
novine Županije Zapadnohercegovačke”, broj; 7/98 i 
21/12) i članka 1. stavak (4) Odluke o osnivanju Zavoda 
za odgoj i obrazovanje („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke” broj: 1/15)

i

Hercegbosanska Županija na temelju članka 11. 
stavak (2), članka 15. točka d), članka 26. točka m) 
Ustava Hercegbosanske Županije („Narodne novine 
Hercegbosanske Županije”, broj: 3/96, 9/04 i 10/05), 
članka 7. stavak (1) članka 12. Zakona o ustanovama 
(„Narodne novine Hercegbosanske Županije”, broj: 
10/93.) i članka 1. Odluke broj:01-02-54.3/14. od 8. 
rujna 2014. godine („Narodne novine Hercegbosanske 
Županije”, broj: 13/14.)

u Širokom Brijegu dana 29. prosinca 2017. godine 
zaključili su:

ANEKS SPORAZUMA
o osnivanju Zavoda za odgoj i obrazovanje

U članku 7. stavak (3) Sporazuma o osnivanju Zavoda 
za odgoj i obrazovanje Broj Ministarstva obrazovanja, 
znanosti, kulture i Sporta hupanije Zapadnohercegovadke 
07-01- 980/17. od 31. listopada 2017. godine i Broj 
Ministarstva znanosti, prosvjete, kulture i športa 06-01- 
38 3429/17.,interpunkcijski znak točka (.) zamjenjuje se 
interpunkcijskim znakom zarez (,) i dodaju riječi: ,,U1. 
Stjepana Radića 37b”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Županija Zapadnohercegovačka
Ministarstvo obrazovanja, znanosti, kulture i športa
Široki Brijeg, 28. prosinca 2017. godine
Broj: 07-01-980-01/17.

MINISTRICA 
Ružica Mikulić

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Hercegbosanska Županija
Ministarstvo znanosti, prosvjete, kulture i športa
Livno, 28. prosinca 2017. godine
Broj: 06-0 I -38-3429 -01/17.

MINISTAR 
Petar Calić

273
Županija Zapadnohercegovačka. na temelju članka

11. stavak (2) i članka 15. točka đi Ustava Županije 
Zapadnohercegovačke (..Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke". broj: i 96. 2 99, 14/00, 
17/00, 1/03, 10/04 i 17 11). članka ". stavak (1) i 
članka 12. Zakona o ustanovama („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke''. broi: r 98 i 21/12)
i članka 1. stavak (4) Odluke o osnivanju Zavoda 
za odgoj i obrazovanje (..Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke". broj: 1 15»

i
Hercegbosanska županija, na temelju članka 11. stavak 

(2), članka 15. točka d). članka stavak (1) članka 12. 
Zakona o ustanovama ( ..Narodne novije Hercegbosanske 
županije“, broj: 10/98.) i članka 1. Odluke broj: 01- 
02-54.3/14 od 8. rujna 2014. godine (-Narodne novine 
Hercegbosanske županije, broi 13 141

u Širokom Brijegu dana 11. travnja 2019. godine 
zaključili su:

ANEKS broj 2
Sporazuma o osnivanju Zavoda 

za odgoj i obrazovanje

Članak 1.
Potpisnici utvrđuju da među njima postoji zaključen 

Sporazum o osnivanju Zavoda za odgoj i obrazovanje 
od 31. listopada 2017. godine i Aneks Sporazuma o 
osnivanju Zavoda za odgoj i obrazovanje od 28. prosinca 
2017. godine.

Članak 2.
Članak 3. se mijenja i iza stavka (1) dodaje se stavak

(2) i glasi:


